
2 PARTİZAN
Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar,birleşin!

EMEKÇİ KARDEŞLER, BACILAR, 

DEVRİMCİLER, YOLDAŞLAR,

Marksizm-Leninizmi savunmayı 
en geniş kitlelere yaygınlaştır
mayı, ona yönelik her türden sal
dırıyı boşa çıkarmayı bizler en 
onurlu bir görev olarak kavrıyo
ruz ,

Bunun için de çeşitli milliyet
lerden emekçi halkımızın devrim 
kavgasının önderi olan ülkemiz 
işçi sınıfının öncü örgütünün her 
yönlü desteklenmesinin devrimci 
mücadeleye bağlılığın ölçütü ola
rak değerlendiriyoruz.

Bu görevlere daha da fedakârca 
varmamız gereken bir ortamda yurt 
dışında bir avuç bürokrat,mülteci 
revizyonist hizibin Türkiye işçi 
sınıfının öncüsüne en aşağılık bir 
tarzda saldırısına hepimiz tanık 
olduk.

Gelişmelerin vardığı bu nokta
da Partizan olarak biz daha önce
den bu hizibe karşı mücadelede ü- 
zerimize düşen görevleri ortaya 
koymuştuk. Konan alternatif doğ
rultusunda ilkten beş ayrı bölge
de ayrılık toplantıları düzenlendi. 
Söz konusu toplantılarda mülteci, 
bürokrat revizyonistlerin hizipçi 
bölücülükleri ve zırva teorilerle 
devrim kaçkını yüzlerini gizleme
ye çalıştıkları esas olarak mah
kûm edildi.

Yurt dışı hizibine karşı müca
dele sorununa, ilişkin olarak or
taya konan perspektife uygun ola
rak bu aşamada da onların revizyo
nist, troçkist kırması çizgilerini 
daha da açığa çıkarmak için merke
zi bir toplantı düzenliyoruz. Bu 
tartışma toplantısı:

a- Yurt dışı hizibinin felsefi kö
keni .
b- Modern revizyonizme karşı müca
dele.
c— Mao Zedung ve sosyalizmin inşası 

d- DHD ve DHİ.

gündemi temelinde yapılacaktır. Toplan
tı gündeminden de anlaşılacağı gibi 
tartışma konuları bugün uluslararası 
plânda üzerinde yoğun siyasi ve ideolo
jik tartışmaların olduğu konulardır.

Bu konularda her türden anti-ML’ler 
de değişik kılıflar ardından ML’e adice 
saldırmaktadırlar. Bu saldırı cephele
rinden biri ol an AEP dönek yönetici kli
ğinin başını çektiği modern-revizyonist 
troçkist çizginin Mao Zedung yoldaşın 
şahsında ML’e yönelttiği saldırı koro
sunun türkülerini okumaya başlayanlar
dan biri de YD hizibidir.

Mülteci-bürokrat revizyonist hizibin 
yüzünün tüm çıplaklığıyla açığa çıka
rılması bir görevdir. Zaten gün geçtik
çe daha da iyi gerçek kimliği belli o- 
luyor. Biz şuna kesinlikle inanıyoruz 
ki proletarya partisine saldırıyı mer
kezi görev olarak kabul eden bu hizibin 
sonu ds batak ve yok oluş olacaktır.

Elbette görev sadece bu hizibe karşı 
mücadele değil sınıf mücadelesinin çok 
yönlü ihtiyaçlarına cevap vermektir. 
Bugün revizyonist-troçkist kırması hi
zibe karşı sürdürülen mücadele hizibin 
proletarya partisi açısından ciddi bir 
tehlike ve önemli bir güç olmasından 
değildir.

Bu, ML'istlerin sınıf mücadelesinde 
kötü örneklerden de öğrenmeleri gerek
tiği anlayışmdandır. ML'ler bu olumsuz 
öğretmenin kötü tecrübelerine eğitimle
rinin bir aracı ve her türden revizyo
nizme, oportünizme karşı mücadelede da
ha da sağlam bir temele kavuşmada öğre
nilmesi gereken olumsuz örnekler olarak 
kavramaktadırlar.

Yine burada bir soruna değinmek is
tiyoruz. YD hizibi siyasi, ideolojik 
örgütsel y milgisini gizlemek için şa
tafatlı sözlerle kendi düşüncelerinin



bilinmediği propagandasını yapı
yordu. Bunun için de bir başka 
teşkilât içinde ezici çoğunlukla 
genel kurul isteyen devrimcilerin 
karşısına dikilerek şöyle diyordu

"İlkin tartışalım herkes kimin 
ne söylediğini, savunduğunu bil 
sin. Bu yapılmadan genel kurula 
gitmek ajitasyon temelinde ayak 
landırılanlarla genel kurulu 
bir oldu bittiye getirmedir."

Yani kısaca diyor ki, gelin 
tartışalım, kitleler bizim düşün
celerimizden habersizdirler. Tar
tışma sonunda kitleler yanımızda 
saf tutacaklar vs.

Ne varki bütün bunları söyle
yen YD hizibi şimdi de bir başka 
teşkilâtta ilkin genel kurul ve 
en sonunda da tartışma istiyor. 
Görüldüğü gibi YD hizibi ne söy
lediğini bilmez durumda samimiyet 
siz, ciddiyetsiz bir konumdadır. 
Öyle ki söylediklerine kendisi 
dahi inanmıyor. Ama iş demogojiye 
gelince her yalana baş vurma mü- 
bah görülüyor. Eğer aksini iddia 
ediyorsa, neden* ilkten tartışalım 
sonra genel kurul yapalım’ anla
yışını terk etti. Oysa biz YD hi- 
zibinin 'tartışmadan korkuyorlar, 

işi salt iman temelinde oldu bit
tiye getirmeye çalışıyorlar’ şek
linde şişirdiği balonun da sönme
si için ta bir ay evvelden merke
zi bir tartışma toplantısı düzen
lenmesi kararı aldık ve de genel 
kurulun bunun sonrası yapılmasını 
benim s edi .

Peki şampiyon ’teorisyenler’ 
pozunda hodri meydan diyen YD hi
zibi neden buna çark etti?

İşte bütün bunlardan da görü
lüyor ki; YD hizibinin revizyonist 
troçkist kırması çizgisi bilini
yor. Ona karşı alınan tavır bu 
bilinçten doğuyor.

Dnekçiler, Devrimciler, Yol
daşlar ,

Gündemini yukarıda da açıkla
dığımız merkezi tartışma toplan
tısına aktif olarak katılalım.

YD hizibini bu tartışma toplan
tısına katılmaya çağırıyoruz.
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